[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2014 г.                                                                                                                           №30/1
станица Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 января 2014 года №11 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальному бюджетному учреждению, подведомственному администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь постановлением администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2011 № 121 « О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 января 2014 года «Об утверждении муниципальных заданий муниципальному бюджетному учреждению, подведомственному администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год», изложив в новой редакции муниципальное задание №1 по предоставлению муниципальных услуг по благоустройству территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Самохину обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               И.П. Мельников

_1242707986